


набор 1

картофель фри

наггетсы куриные

в кляре

овощные палочки

картофель фри

сосиска в тесте

овощные палочки

картофель фри

детский

хачапургер

овощные палочки

набор 2 набор 3

450₽
380 г

400₽
410 г

470₽
410 гKids’ French fries Kids’ French fries Kids’ French fries

Kids’ chicken nuggets in batter Kids’ khachapurger

Kids’ sausage in pastry

Kids’ vegetable sticks

Kids’ vegetable sticks

Kids’ vegetable sticks



пиццури с сыром
и ветчиной
Kids’ pizzuri with cheese and ham

сосиска в тесте
Kids’ sausage in pastry

210₽
150 г

240₽
150 г

210₽
180 г

Мегрелик
Kids’ cheese khachapuri Megreli style

210₽
150 г

пицца маргаритка
Kids’ only cheese pizzaKids’ only cheese pizza

пицца маргаритка
Kids’ only cheese pizza

детский хачапургер
Kids’ khachapurgerKids’ khachapurger

детский хачапургер
Kids’ khachapurger

250250₽₽
150 г150 г

250250₽₽
150 г150 г

картофель фри
KidKids’ French friess’ French fries

картофель фри
Kids’ French fries

140140₽₽
120 г120 г

140140₽₽
120 г120 г



овощные палочки
Kids’ vegetable sticks

суп с фрикадельками
Kids’ meatball soup

куриная котлета
Kids’ chicken cutletKids’ chicken cutlet

куриная котлета
Kids’ chicken cutlet

картофельное пюре
Kids’ mashed potatoesKids’ mashed potatoes

картофельное пюре
Kids’ mashed potatoes

наггетсы куриные
в кляре
Kids’ chicken nuggets in batterKids’ chicken nuggets in batter

наггетсы куриные
в кляре
Kids’ chicken nuggets in batter

230₽
120 г

80₽
90 г

180₽
250 г

230₽
100 г

140140₽₽
150 г150 г

140₽
150 г

куриный бульон
с алфавитом
Kids’ chicken broth with alphabet noodles

150₽
250 г



макарошки
Kids’ baby pasta

молочный коктейль
шоколадный
Chocolate milkshake

молочный коктейль
клубничный
Strawberry milkshake

куриный шашлычок
Kids’ chicken barbecue

100₽
150 г

180₽
230 мл

180₽
230 мл

250₽
120 г

180₽
150 г

Хинкальки
для малышей
с мясом / сыром (на выбор)
 
Kids’ baby khinkali
with meat / with cheese



каждую субботу и воскресенье в 12:00
Научим детей лепке хинкали, хачапури и печенья

в игровой форме вместе с шеф-поваром!



Заходи, здесь
много интересного

Запишись на детский
кулинарный

мастер-класс

Пожалуйста, сообщите официанту, если у вас есть
аллергия или непереносимость каких-либо продуктов.


